Obec Holubov

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatreni €. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
1) 000000000 0000 0000 1335 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
2) 000000000 0000 2212 5171 000
Paragraf 2212 celkem:
*
3) 000000000 0000 2221 6121 000
Paragraf 2221 celkem:
*
4) 000000000 0000 2310 5169 000
5) 000000000 0000 2310 5171 000
Paragraf 2310 celkem:
*
6) 000000000 0000 2321 5171 000
Paragraf 2321 celkem:
7) 000000000 0000 3111 5171 000
Paragraf 3111 celkem:
*
8) 000000000 0000 3319 5171 000
Paragraf 3319 celkem:
*
9) 000000000 0000 3412 6121 000

Paragraf 3412 celkem:
*

10) 000000000 0000 3639 5122 000

Paragraf 3639 celkem:
1) 000000000 0000 3722 6121 000
Paragraf 3722 celkem:
*

12) 000000000 0000 6171 5168 000
Paragraf 6171 celkem:
*

13) 000000000 0000 6409 5179 000
Paragraf 6409 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

14) 000000000 0011 5512 6121 000
Paragraf 5512 celkem:
*

Org: 0011
VYDAJE celkem

celkem:

Plvodni hodnota
10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

Plvodni hodnota
800 000,00
800 000,00

0,00
0,00

10 000,00
610 000,00
620 000,00

600 000,00

600 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00
0,00

2035 000,00

200 000,00
200 000,00

200 000,00
2235 000,00

Zména
10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

Zména
-500 400,00
-500 400,00

107 000,00
107 000,00

8 150,00
-150 000,00
-141 850,00

-150 000,00

-150 000,00
2410,00
2410,00

150 310,00
150 310,00

24 730,00
24 730,00

3 000,00

3 000,00
500 200,00
500 200,00

8400,00
8 400,00

4 200,00
4 200,00

8 000,00

2 000,00
2000,00

2000,00
10 000,00

Po zméné
20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

Po zméné
299 600,00
299 600,00

107 000,00
107 000,00

18 150,00
460 000,00
478 150,00

450 000,00

450 000,00
2410,00
2410,00

150 310,00
150 310,00

24 730,00
24730,00

3 000,00

3 000,00
500 200,00
500 200,00

23 400,00
23 400,00

4 200,00
4 200,00

2043 000,00

202 000,00
202 000,00

202 000,00
2245 000,00
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Popis
Poplatky za odnéti pozemk( pInéni funkci lesa

Popis
Opravy a udrzovani
Silnice

Budovy, haly a stavby
Provoz vefejné silni¢ni dopravy

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pitna voda

Opravy a udrzovani

Odvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladéani *

Opravy a udrzovani
Materské Skoly

Opravy a udrZzovani
Ostatni zalezitosti kultury

Budovy, haly a stavby
Sportovni zafizeni v majetku obce

Podlimitni vécna bfemena

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde
Budovy, haly a stavby
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a
Cinnost mistni spravy

Ostatni nakupy jinde nezafazené
Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

Budovy, haly a stavby
Pozarni ochrana - dobrovolnéa ¢ast

*
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Rozpoétové opatreni ¢. 3

Zména zavaznych ukazatelu

PRIJMY
Par Pol Org Pavodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXX XXX 11 588 600,00 10 000,00 11 598 600,00 Piijmy z dani
PRIJMY celkem 11 588 600,00 10 000,00 11 598 600,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
2212 XXX XXX 1238 274,00 -500 400,00 737 874,00 Silnice
2221 6121 0000 0,00 107 000,00 107 000,00 Budovy, haly a stavby
2310 XXX XXX 638 000,00 -141 850,00 496 150,00 Pitna voda
2321 XXX XXX 628 000,00 -150 000,00 478 000,00 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
3111 XXX XXX 70 000,00 2410,00 72 410,00 Matefské skoly
3319 XXX XXX 75 550,00 150 310,00 225 860,00 Ostatni zalezitosti kultury
3412 XXX XXX 44 000,00 24 730,00 68 730,00 Sportovni zafizeni v majetku obce
3639 XXX XXX 2035 000,00 3 000,00 2038 000,00 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafazené
3722 XXX XXX 260 000,00 500 200,00 760 200,00 Shér a svoz komunalnich odpadu
5512 XXX XXX 1057 460,00 2 000,00 1059 460,00 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
6171 XXX XXX 1674 550,00 8 400,00 1682 950,00 Cinnost mistni spravy
6409 5179 0000 0,00 4 200,00 4 200,00 Ostatni nakupy jinde nezafazené
VYDAJE celkem 7 720 834,00 10 000,00 7 730 834,00

Duvodova zprava k rozpoétovému opatieni ¢. 3

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech izemnich rozpo&tt dojde k
rozpocCtovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedki na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
prfesuny mezi ukazateli).

Starosta obce p. Roman Kudlacéek schvalil rozpoctové opatteni ¢. 3/2018 dne 6.3.2018

Rozpoctové opatfeni €. 3 bude predloZeno zastupitelstvu na védomi na jeho zasedani.

Zpracoval: Hana Ondrakova  dne: 6.3.2018




